residencial dos sócios EDMAR APARECIDO DE SOUZA e EMANUEL ZAMPAR DE SOUZA 
para: Estrada Zauna 92, S/N, Condomínio Estância Zauna, setor Rua Garça, 4299, Parque 
Alvamar, CEP 87113-902, Sarandi-PR. 

CLÁUSULA QUARTA: O sócio EDMAR APARECIDO 

DE SOUZA vende e transfere o valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), 
correspondente a 99.000 (noventa e nove mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, para o sócio EMANUEL ZAMPAR DE SOUZA. 

CLÁUSULA QUINTA: O capital social subscrito e 

totalmente integralizado é de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), divididos em 1.000.000 
(um milhão) de quotas de R$ 1.00 (um real), cada uma, fica assim distribuído entre os sócios:

[...]

A empresa TELAS DE ALAMBRADO MARINGA LTDA EPP inscrita no CNPJ 
00.147.794/0001-10 vem atrás de seu representante legal o Sr. EDMAR APARECIDO 
DE SOUZA portado da carteira de identidade N° 4.472.941-5 e CPF 711.544.189-87, 
DECLARA que o PATRIMONIO LIQUIDO da empresa é de R$ 2.227.088,37 (DOIS 
MILHÕES DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E 
SETE CENTAVOS) conforme balanço Patrimonial 2024 escriturado digitalmente 
conforme recibo de N° 
2B.95.D8.B0.AA.22.BF.C0.B7.2B.DD.6E.C9.A2.39.D6.D6.67.09.0F-2, sendo superior 
ao mínimo exigido em edital. 

Conselho de Arquitetura e Urbanismo